STUDIO

2t ANCHE Rekening

Van: Rekening Nummer REK-0320
Studio Blanche Rekening Datum = 14/05/2024
Fabriekstraat 36B bus 202

Te betalen €0.00
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Alexandra
BE0632966372 Medros
Alexandra Bakestraat 72
Medros 3140
Bakestraat 72 Keerbergen
3140
Keerbergen
U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
48 Houten label rechthoek €0,74 €43,20

SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Alix

Afbeelding: Hartje outline
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

22 Soap bar - nature €2,48 €66,00
SKU: soap-bar---nature
Verpakking: Geen extra verpakking
_pao _ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

23 Gaaszakje €0,83 €23,00
_wcpdf _regular_price: Array
2 Crazy Nuts (900gr) Marmer goud €19,81 €42,00

SKU: Crazy Nuts (900gr)-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array

15 Handcreme - 30ml €1,65 €30,00
SKU: Handcreme - 30ml
_wcpdf_regular_price: Array
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Service

Geurflesje (incl. 5 geurstokjes) houten
dop

SKU: Geurflesje (incl. 5 geurstokjes)
houten dop

KLEUR stokjes: Naturel hout

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Hoog doosje FLORA
SKU: hoogdoosje---FLORA
_wcpdf _regular_price: Array

Clip metaal - goud
SKU: CLIPGOUD
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Alix

_pao _ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas Frosted White

SKU: Vlas Frosted White
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Naturel
SKU: Lagos Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Rekening

Rate/Price

€1,65

€0,41

€0,83

€0,41

€0,83

€17,92

€0,74

€9,92

€8,26

€12,40

€12,40

Sub
Totaal

€40,00

€10,00

€10,00

€5,00

€10,00

€38,00

€54,00

€12,00

€10,00

€15,00

€15,00
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Room spray - Amber (huisparfum) €24,79 €30,00

SKU: Room spray - Amber (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array

2 Uitdeelpot Lines 500gr met gravering €12,40 €30,00
SKU: Uitdeelpot-Lines-500gr-met-
gravering
Subtotaal: €483,20
Verzending: Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €483,20

(inclusief €69,98
21% BTW, €4,53
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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